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Опис на проектот
Поставување технички средства за забавување на сообраќајот на улици во Општина Прилеп
Проектната локација каде ќе се одвиваат активностите за поставување на технички средства за забавување на сообраќајот на улици во Општина Прилеп, е лоциран на повеќе локации во Општина Прилеп. Во реонот на опфат спаѓаат: ул. Александар Македонски, ул. 11ти Октомври – дел, ул. Мечкин Камен, ул. Радовишка и неколку критични локации низ градот. Со ова ке се овозможи непречено и безбедно движенье на пешаците во тие делови. Потребата за реконструкција е значајна поради зголемената фреквенција на пешаци во иеј делови, како и постоеньето на голем дел на образовни институции.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за 
,,Поставување технички средства за забавување на сообраќајот на улици во Општина Прилеп”
 е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Прилеп: https://www.prilep.gov.mk 
· МТ/ЕИП:                  www.wbprojects-mtc.mk 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Ел-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Поставување технички средства за забавување на сообраќајот на улици во Општина Прилеп”, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Ел-пошта:         saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Поставување технички средства за забавување на сообраќајот на улици во Општина Прилеп”

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
